
 
 
 
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  
 
14.05.2014 № 52 
 
 
 
О внесении изменений в постановление главы Эльбанского городского 
поселения от 11.12.2013 №134 «Об установлении размера платы на 2014 год 
за пользование жилым помещением, за содержание и ремонт общего 
имущества в многоквартирных домах на территории Эльбанского городского 
поселения»   
 

В соответствии с Протестом Амурской городской прокуратуры от 
30.04.2014 №2-01-2014/63 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Подпункт 1.3. пункта 1. постановления главы Эльбанского 
городского поселения от 11.12.2013 №134 «Об установлении размера платы 
на 2014 год за пользование жилым помещением, за содержание и ремонт 
общего имущества в многоквартирных домах на территории Эльбанского 
городского поселения»  изложить в новой редакции: 
«1.3.Для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об 
установлении размераплаты на содержание и ремонтобщего 
имущества,размер платы за содержание и ремонт жилого помещения  20руб. 
96 коп. за один квадратный метр общей площади жилого помещения.» 

2. Отделу по социальным вопросам поселения (Излегощина И.А.) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте Эльбанского 
городского поселения в сети Интернет и опубликовать в сборнике 
нормативных правовых актов органов местного самоуправления Эльбанского 
городского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по вопросам городского хозяйства, ГОЧС и ПБ Яковлева 
А.С. 
 
 
 
 
Глава городского поселения                                           И.А.Гудин 
 
 
 


